

小細胞肺がん

CDDP(80) + VP-16(100) / q3W

適応疾患	小細胞肺がん	申請	呼内	投与スケジュール																	
抗がん剤/輸液	投与量	投与方法/時間		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	~	28	
1	エトボシド 生食	100mg/m ² 500mL	DIV 2hr	↓	↓	↓															
2	シスプラチン 生食	80mg/m ² 250mL	DIV 2hr	↓																	
[条件等]				1. 4コースまで																	

CDDP(60) + CPT-11(60) / q4W

適応疾患	小細胞肺がん	申請	呼内	投与スケジュール																	
抗がん剤/輸液	投与量	投与方法/時間		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	~	28	
1	イリノテカン 生食	60mg/m ² 250mL	DIV 90min	↓							↓							↓			
2	シスプラチン 生食	60mg/m ² 250mL	DIV 2hr	↓																	
[条件等]				1. 4~6コースまで																	

CBDCA(AUC5) + CPT-11(50) / q4W

適応疾患	小細胞肺がん	申請	呼内	投与スケジュール																	
抗がん剤/輸液	投与量	投与方法/時間		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	~	28	
1	イリノテカン 5%Glu	50mg/m ² 250mL	DIV 90min	↓							↓							↓			
2	カルボプラチン 5%Glu	AUC=5 250mL	DIV 1hr	↓																	

CBDCA(AUC5) + VP-16(80) / q3W

適応疾患	小細胞肺がん	申請	呼内	投与スケジュール																	
抗がん剤/輸液	投与量	投与方法/時間		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	~	21	
1	エトボシド 生食	80mg/m ² 500mL	DIV 2hr	↓	↓	↓															
2	カルボプラチン 5%Glu	AUC=5 250mL	DIV 1hr	↓																	

AMR(35-40) alone / q3-4W

適応疾患	小細胞肺がん	申請	呼内	投与スケジュール																	
抗がん剤/輸液	投与量	投与方法/時間		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	~	21	
1	カルセド 生食	35-40mg/m ² 50mL	DIV 15min.	↓	↓	↓															

CPT-11(100) alone / q4W

適応疾患	小細胞肺がん	申請	呼内	投与スケジュール																	
抗がん剤/輸液	投与量	投与方法/時間		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	~	28	
1	イリノテカン 5%Glu	100mg/m ² 250mL	DIV 90min.	↓							↓							↓			

Hycamtin(1)alone/q3W

適応疾患	小細胞肺癌	申請	呼内	投与スケジュール																	
抗がん剤/輸液	投与量	投与方法/時間		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	~	21	
1	ハイカムチン 生食	1mg/m ² 100mL	DIV 30min	↓	↓	↓	↓	↓													

weekly PTX(80)alone

適応疾患	小細胞肺癌	申請	呼内	投与スケジュール																	
抗がん剤/輸液	投与量	投与方法/時間		1	~	8	~	15	~	22	~	29	~	36	37	38	~	43	~	56	
1	パクリタキセル 5%Glu	80mg/m ² 250mL	DIV 1hr	↓		↓		↓		↓		↓		↓							
[条件等]				1. PTX投与に際し、レスタミン錠内服																	

CBDCA(AUC6)+PTX(175)/q3W

適応疾患	小細胞肺癌	申請	呼内	投与スケジュール																	
抗がん剤/輸液	投与量	投与方法/時間		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	~	21	
1	パクリタキセル 5%Glu	175mg/m ² 500mL	DIV 3hr	↓																	
2	カルボプラチン 5%Glu	AUC=6 250mL	DIV 1hr	↓																	
[条件等]				1. 4~6コースまで																	

CBDCA(AUC5)+CPT-11(50)/q3W

適応疾患	小細胞肺癌	申請	呼内	投与スケジュール																	
抗がん剤/輸液	投与量	投与方法/時間		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	~	21	
1	イリノテカン 5%Glu	50mg/m ² 250mL	DIV 90min	↓							↓										
2	カルボプラチン 5%Glu	AUC=5 250mL	DIV 1hr	↓																	
[条件等]				1. 4~6コースまで																	

Atezolizumab(1200)+CBDCA(AUC5)+VP-16(100)/q3W

適応疾患	小細胞肺癌	申請	呼内	投与スケジュール																	
抗がん剤/輸液	投与量	投与方法/時間		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	~	21	
1	テセントリク 生食	1200mg 250mL	DIV 60min	↓																	
2	エトポシド 生食	100mg/m ² 500mL	DIV 2hr	↓	↓	↓															
3	カルボプラチン 5%Glu	AUC=5 250mL	DIV 1hr	↓																	
[条件等]				1. 4コースまで。4コース終了後、維持療法(Atezolizumab/q3w)に移行																	

Atezolizumab(1200)/q3W【維持】

適応疾患	小細胞肺癌	申請	呼内	投与スケジュール																	
抗がん剤/輸液	投与量	投与方法/時間		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	~	21	
1	テセントリク 生食	1200mg 250mL	DIV 60min	↓																	
[条件等]				1. 先行するVP-16の維持療法として投与																	

Durvalumab(1500)+CBDCA(AUC5)+VP-16(80)/q3W

適応疾患	小細胞肺癌	申請	呼内	投与スケジュール																
抗がん剤/輸液	投与量	投与方法/時間		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	~	21
1	イミフィンジ 生食	1500mg/body 100mL	DIV 60min	↓																
2	エトボシド 生食	80mg/m ² 500mL	DIV 2hr	↓	↓	↓														
3	カルボプラチン 5%Glu	AUC=5 250mL	DIV 1hr	↓																
[条件等]				1. 4コースまで。4コース終了後、維持療法 (Atezolizumab/q3w) に移行																

3週-Durvalumab(1500)+CDDP(80)+VP-16(100)/q3W

適応疾患	小細胞肺癌	申請	呼内	投与スケジュール																
抗がん剤/輸液	投与量	投与方法/時間		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	~	21
1	イミフィンジ 生食	1500mg/body 100mL	DIV 60min	↓																
2	エトボシド 生食	100mg/m ² 500mL	DIV 2hr	↓	↓	↓														
3	シスプラチン 生食	80mg/m ² 250mL	DIV 1hr	↓																
[条件等]				1. 4コースまで。4コース終了後、維持療法 (Atezolizumab/q3w) に移行 2. 点滴開始からCDDP投与終了までに1L以上の経口補水液を摂取 3. デカドロンを経口投与																

Durvalumab(1500)/q4W【維持】

適応疾患	非小細胞肺癌	申請	呼内	投与スケジュール																
抗がん剤/輸液	投与量	投与方法/時間		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	~	28
1	イミフィンジ 生食	1500mg/body 100mL	DIV 60min以上	↓																
[条件等]				1. 先行する3週間の維持療法として投与																

3週-CDDP(60)+CPT-11(60)/q4W

適応疾患	小細胞肺癌	申請	呼内	投与スケジュール																
抗がん剤/輸液	投与量	投与方法/時間		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	~	28
1	イリノテカン 生食	60mg/m ² 250mL	DIV 90min	↓							↓								↓	
2	シスプラチン 生食	60mg/m ² 250mL	DIV 1hr	↓																
[条件等]				1. 点滴開始からCDDP投与終了までに1L以上の経口補水液を摂取 2. デカドロンを経口投与																

3週-CDDP(80)+VP-16(100)/q3W

適応疾患	小細胞肺癌	申請	呼内	投与スケジュール																
抗がん剤/輸液	投与量	投与方法/時間		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	~	28
1	エトボシド 生食	100mg/m ² 500mL	DIV 2hr	↓	↓	↓														
2	シスプラチン 生食	80mg/m ² 250mL	DIV 1hr	↓																
[条件等]				1. 4コースまで 2. 点滴開始からCDDP投与終了までに1L以上の経口補水液を摂取 3. デカドロンを経口投与																

(再投与) CBDCA(AUC5) + VP-16(100) / q3W

適応疾患	小細胞肺がん	申請	呼内	投与スケジュール																	
抗がん剤/輸液	投与量	投与方法/時間		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	~	21	
1	エトポシド 生食	100mg/m ² 500mL	DIV 2hr	↓	↓	↓															
2	カルボプラチン 5%Glu	AUC=5 250mL	DIV 1hr	↓																	
[条件等]				1. sensitive relapse症例に対する再投与時に使用																	